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BAŞLIK 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Toplantısı 

 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Koordinatörlüğümüze iç paydaşlarımızın ziyareti 

 

2.  Üniversitemiz öğrenci topluluk danışmanları, başkanları ve üyeleri ile projelere ilişkin 

planlama yapılması. 

 

KAPSAM 

 

 

1- 4.11.2025 tarihinde Üniversitemiz Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü 

ve Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Bakımı Ve Gençlik 

Hizmetleri Bölümü Öğr. Gör..Dr.  Yasemin TARCAN ile sosyal sorumluluk 

projeleri hakkında değerlendirme yapıldı. 

 

3.12.2025 tarihinde Koordinatörümüz Doç. Dr. Yıldız Mutlu Yıldız, Mimarlık 

Fakültesi Kalite Ofisinden Meral Tatlı ile bir raya gelerek toplumsal katkıya yönelik 

çalışmaların kayıt altına alınması, kalite süreçlerinin önemi ve sürekliliğine ilişkin 

bilgilendirmelerde bulundu. 

 

3.12.2025 tarihinde Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörü Doç. Dr. Yıldız 

Mutlu Yıldız, Üniversitemiz Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi’nden 

Emre Güler ve Üniversitemiz Mezun Danışma Kurulu Başkanı Hülya Ölçer ile bir 

araya geldi. Görüşmede Üniversitemizin mezunları, hali hazırdaki öğrencileri ve 

Isparta’nın çeşitli kesimlerine yönelik gerçekleştirilebilecek etkinlik ve projeler ele 

alındı ve planlamalar yapıldı. 

 

19.12.2025 tarihinde Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü Oyunculuk 

Ana Sanat Dalı öğretim elemanları Arş. Gör. Aslıhan Saygın Gemici ve Zeynep 

Burcu Altın Koordinatör Doç. Dr. Yıldız Mutlu Yıldız ile bir araya geldiler. 

Hocalarımız toplumsal duyarlılık bilinciyle hayata geçirmek istedikleri proje 

fikirlerinin süreci ve uygulanmasıyla ilgili Koordinatörümüz tarafından 

bilgilendirildiler. 

 

12.12. 2025 tarihinde Tıp Fakültesi Dekanlığı ve Hastanesi’ni temsilen Prof. Dr. 

Sabriye Ercan, Doç. Dr. Fevziye Burcu Şirin, Öğr. Gör. Dr. Vildan Kaya, Öğr. Gör. 

Dr. Hamide Coşkun Erçelik ve Fakülte Sekreteri Zafer Duran Koordinatör Doç. Dr. 

Yıldız Mutlu Yıldız ile bir araya geldiler. Görüşmede sözü edilen birimlerde 

toplumsal katkıya yönelik gerçekleştirilen faaliyetlerin raporlanması, verilerin 

izlenmesi ve yeni projelerin planlanması gibi konular ele alındı. 
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29.12.2025 tarihinde Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şirin Gülcen ile 

Toplumsal katkı ve Paydaşlar Koordinatörü Doç. Dr. Yıldız Mutlu Yıldız 

üniversitemizin sosyal sorumluluk kapsamında sunduğu destekler, yapılabilecek 

çalışma ve faaliyetler ile ilgili bilgilerin paylaşıldığı bir toplantı gerçekleştirdi. 

 

2- 1.12.2025 tarihinde Keçiborlu Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi 

Bölümü 3. sınıf öğrencileri Ayyüp Musa ve Saray Yasir,  Öğr. Gör. Gülsüm Özcan 

Çetiner ile bir araya geldi. Görüşmede sosyal sorumluluk kapsamında yapılabilecek 

proje süreçlerine ilişkin bilgilendirmeler yapılarak planlamalara yönelik önerilerde 

bulunuldu. 

 

6.12.2025 tarihinde Yükseköğretimde Kalite Topluluğu Başkanı Aybüke 

Büyüktuncay ve topluluk yönetimde görev alan öğrenciler Merve Kotan, Melek 

Sayılan ve Buse Ergün, Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörü  Doç. Dr. 

Yıldız Mutlu Yıldız ile bir araya gelerek topluluğun sosyal sorumluluk kapsamında 

planladığı proje ve etkinliklerle ilgili görüştüler. 

 

 

19.11.2025 tarihinde Koordinatörümüz Doç. Dr. Yıldız Mutlu Yıldız ve Öğr. Gör. 

Gülsüm Özcan Çetiner,  İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 

öğrencileri ile  bir araya geldi. Profesyonel Halkla İlişkiler ve Tanıtım Araştırmaları 

dersi kapsamında sosyal sorumluluk bilinciyle proje ve faaliyetler gerçekleştirmek 

isteyen son sınıf öğrencileri Gamze Uluç Hasret Alabaş, Duygu Özden, Rukiye 

Bilgen, Mustafa Güneş, Hasret Şen, İrem Alpar ile çalışmaları değerlendirilerek 

planlamalarda bulunuldu.   

 

 

 

 

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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